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Rettens navn: Fiskesuppe med blandet fisk og foccacia 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser: Fiskesuppe: Hvitvin, fløte, h- melk, fiskekraft (salt, fisk 5 %, maltodekstrin, gjærekstrakt, sukker, proteinekstrakt av mais, gulrotekstrakt, stabilisator 

(xantangummi), aroma (inneholder løk), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), krydder, pepperekstrakt.) maizena. 
Laks, sei, torsk, reker,  (evt. Blåskjell). Gulrot, sellerirot, purre, dill. 
Brød: hvetemel, olivenolje, soltøket tomat (Soltørkede tomater (61%), rapsolje, salt, kapers, hvitløk, krydderurter, surhetsregulerende middel (e260), 
(e330), (e300).) timian, salt, gjær. 
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